Votação, em turno único, do Requefinieiito-n9-36, de 
1983, de autoria do Senador Tancredo Neves, solicitan­
do, nos termos do artigo 367 do Regimento Interno, o 
desarquivamento o Projeto de Resolução n"' 116, de 
1981, que autoriza o Governo do Estado de Minas Ge­
rais a elevar em Cr$ 4.266.593.330,50 (quatro bilhões, 
duzentos e sessenta e seis milhões, quinhentos e noventa 
e três mil, trezentos e trinta cruzeiros e cinqüenta centa­
vos) o montante de sua dívida consolidada~ 

22 

Votação, em turno únicO, -do Requerimento n"' 37, de 
1983, de autoria do Senador Tancredo Neves, solicitan­
do, nos termos do art. 367 do Regimento Interno, a·de­
sarquivamento do Projeto de Resolução n"'ll7, de 1981, 
que autoriza o Governo do Estado de Minas Gerais a 
elevar em CrS 928.441.006,00 (novecentos e vínte e oito 
milhões, quatrocentos e quarenta e um mil e seis cruzei- , 
ros) o montante de sua dívida consolidada. 

23 

Votação, em turno único, do Requerimento n' 38, de 
1983, de autoria do Senador Tancredo Neves, solicit.iit­
do, nos termos do art. 367 do Regimento Interno, o de­
sarquivamento do Projeto de Resolução n9 191, de 1981,